
M arraskuun puolivälissä komiuskovien harras 
toive täyttyi: uunituoreet Raamatut saapuivat 

Komin pääkaupunkiin, Syktyvkariin. Ne sijoitettiin Komikir-
kon tiloihin annettavaksi myöhemmin eri seurakuntien 
käyttöön.  
 

Raamattua odotettiin kovasti, ja kirjoja vietiinkin kyliin kohta 
lähetyksen saavuttua. Raamatunkääntäjä Nadežda Gabova 
kirjoitti: ”Ilonkyyneleet täyttivät silmät, kun sunnuntaina 19. 
marraskuuta saimme kirkkoomme Podjelskissa Raamattuja. 
Tuskin saatoimme uskoa, että monien vuosien toive oli täytty-
nyt, että Kirja oli nyt tullut. Mutta se on saapunut: saamme lu-
kea sitä, voimme nähdä ja kuulla, että Jumalan Sanaa juliste-
taan Ensimmäisestä Mooseksen kirjasta Ilmestyskirjaan asti 
kansamme kielellä, sydämen kielellä. Ja se tuo valtavan ilon.”   
   
Olga Saveljeva Šojnatyn kylän pienestä seurakunnasta kertoo: 
”Meillä jokainen sai Raamatun – seisoimme onnellisina, sydän 
täynnä kiitollisuutta: viimeinkin näemme omin silmin, pidämme 
käsissämme omakielistä Raamattua! Sitten kukin avasi kirjan-
sa, ja ihailimme kansilehtien kauniita piirroksia, joilta löytyi 
teksti: ´Menkää, opettakaa kaikki kansat!´ Luimme Ensimmäi-
sen Mooseksen kirjan ja sen jälkeen Uutta testamenttia. Apos-
tolien tekojen pohjalta tarkastelimme omaa elämäämme ja 
keskustelimme siitä, miten tärkeää on välittää tieto pelastuk-
sesta kaikille ihmisille.” 

 
 

”Kiitos Herralle siitä, että olemme saaneet Raamatun!” Raama-

tunkääntäjä Nina Vattuleva sanoo. ”Komikansan ja käännöstii-

mimme puolesta koko sydämestäni kiitän kaikkia, jotka ovat 

rukouksin ja varoin tukeneet tätä reilut kaksikymmentäviisi 

vuotta kestänyttä työtä. Rukoilkaa kanssamme, että Herra siu-

naisi Sanansa!” 
 

Haluamme yhtyä komien iloon ja rukouksiin. Kiitos Jumalalle 

hänen Pojastaan Jeesuksesta, jonka syntymäjuhlaa pian viete-

tään. 
 

 

 

 

Hyvää adventinaikaa! 

Siunattua joulua sinulle ja läheisillesi! 
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Komit saivat Raamatun: 
”Viimeinkin näemme omin silmin, pidämme käsissämme!” 

Podjelskin seurakuntalaisten iloa; Sanaa tutkitaan pastori Daniilin (kolmas vasemmalta) johdolla 
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